
Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 72.233,00 15.891,26 15.891,26 31,07 15.860,19 20.02.2017 23.01.2017
Fevereiro 85.227,07 18.749,95 18.749,95 31,07 18.718,88 20.03.2017 22.02.2017
Março 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.04.2017 22.03.2017
Abril 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 19.05.2017 24.04.2017
Maio 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.06.2017 22.05.2017
Junho 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.07.2017 22.06.2017
Julho 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 18.08.2017 24.07.2017
Agosto 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.09.2017 21.08.2017
Setembro 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.10.2017 22.09.2017
Outubro 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.11.2017 24.10.2017
Novembro 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 20.12.2017 21.11.2017
Dezembro 86.811,00 19.098,42 19.098,42 31,07 19.067,35 19.01.2018 21.12.2017
13º Salário 15.273,64 3.360,19 3.360,19 3.360,19 19.01.2018 21.12.2017
TOTAL 1.040.843,71 228.985,60 228.985,60 372,84 228.612,76

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)

Presidente

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Edimilson Gomes de Souza

Camocim de São Félix, 29 de dezembro de 2017.

EXERCÍCIO 2017
Item  22, ANEXO V- Resolução TC nº 25/2017
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 72.233,00 7.379,43 7.379,43 7.379,43 20.02.2017 23.01.2017
Fevereiro 85.227,07 7.833,17 7.833,17 7.833,17 20.03.2017 22.02.2017
Março 86.811,00 7.949,67 7.949,67 7.949,67 20.04.2017 22.03.2017
Abril 86.811,00 7.949,67 7.949,67 7.949,67 19.05.2017 24.04.2017
Maio 86.811,00 7.949,67 7.949,67 7.949,67 20.06.2017 22.05.2017
Junho 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 20.07.2017 22.06.2017
Julho 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 18.08.2017 24.07.2017
Agosto 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 20.09.2017 21.08.2017
Setembro 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 20.10.2017 22.09.2017
Outubro 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 20.11.2017 24.10.2017
Novembro 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 20.12.2017 21.11.2017
Dezembro 86.811,00 8.025,72 8.025,72 8.025,72 19.01.2018 21.12.2017
13º Salário 15.273,64 1.241,86 1.241,86 1.241,86 19.01.2018 21.12.2017
TOTAL 1.040.843,71 96.483,51 96.483,51 96.483,51

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Camocim de São Félix, 29 de dezembro de 2017.

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Presidente
Edimilson Gomes de Souza

EXERCÍCIO 2017
Item  22, ANEXO V- Resolução TC nº 25/2017

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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